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Name Organization E-mail 

Andres Jaadla Rakvere Smart House CC andres@rakveretarkmaja.ee  

Anne Veevo Municipality of Narva anne.veevo@narva.ee  

Björn Grönholm UBC – Commission of Environment bjorn.gronholm@ubc.net  

Dalia Gurskiene Panevezys City Municipality d.gurskiene@panevezys.lt  

Erki Saluveer Positium LBS erki.saluveer@positium.ee  

Erki Teder Jõgeva Town Government erki@jogeva.ee  

Gerttu Simm Smart City Lab gerttu.simm@smartcitylab.eu  

Hannes Astok Smart City Lab hannes@astok.ee  

Inete Ielite Riga Energy Agency; Riga City inete.ielite@riga.lv  

Jaan Heinsoo Enterprise Estonia jaan.heinsoo@eas.ee  

Janno Kauts Tallinn City Office janno.kauts@tallinnlv.ee 

Karolina Huss Oresundskomiteen kah@oresundskomiteen.dk  

Krista Kampus EUSBSR krista.kampus@cbss.org  

Lars Maura Siemens lars.maura@siemens.com  

Lovisa Selander Baltic Development Forum ls@bdforum.org  

Maija Rubina Riga Energy Agency maija.rubina@riga.lv  

Margit Säre Universiti of Tartu; European College margitsare@gmail.com  

Maurikijus Grebliunas Panevezys City Municipality m.grebliunas@panevezys.lt  

Mikko Lohikoski UBC; City of Turku mikko.lohikoski@turku.fi  

Olena Zinchuk UBC – Commission of Environment olena.zinchuk@unc.net  

Olga Veidina Riga City Council olga.veidina@riga.lv  

Piret Kiiss Tallinn City Office piret.kiiss@tallinnlv.ee  

Rein Ahas University of Tartu rein.ahas@ut.ee  

Rene Tõnnisson Baltic Innovation Agency rene@ibs.ee  

Risto Veivo City of Turku risto.veivo@turku.fi  

Rita Bytautaite Panevezys City Municipality r.bytautaite@panevezys.lt  

Sirje Bork Tartu City Government sirje.bork@raad.tartu.ee  

Sulev Alajõe Pärnu Business and Development Centre sulev@peak.ee  

Tõnu Hein Rakvere Smart House CC tonu.hein@heival.ee  

Vjatseslav Konovalov Narva City Office vjatseslav.konovalov@narva.ee  

 

mailto:andres@rakveretarkmaja.ee
mailto:anne.veevo@narva.ee
mailto:bjorn.gronholm@ubc.net
mailto:d.gurskiene@panevezys.lt
mailto:erki.saluveer@positium.ee
mailto:erki@jogeva.ee
mailto:gerttu.simm@smartcitylab.eu
mailto:hannes@astok.ee
mailto:inete.ielite@riga.lv
mailto:jaan.heinsoo@eas.ee
mailto:janno.kauts@tallinnlv.ee
mailto:kah@oresundskomiteen.dk
mailto:krista.kampus@cbss.org
mailto:lars.maura@siemens.com
mailto:ls@bdforum.org
mailto:maija.rubina@riga.lv
mailto:margitsare@gmail.com
mailto:m.grebliunas@panevezys.lt
mailto:mikko.lohikoski@turku.fi
mailto:olena.zinchuk@unc.net
mailto:olga.veidina@riga.lv
mailto:piret.kiiss@tallinnlv.ee
mailto:rein.ahas@ut.ee
mailto:rene@ibs.ee
mailto:risto.veivo@turku.fi
mailto:r.bytautaite@panevezys.lt
mailto:sirje.bork@raad.tartu.ee
mailto:sulev@peak.ee
mailto:tonu.hein@heival.ee
mailto:vjatseslav.konovalov@narva.ee

